PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº005/202

 A Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, torna público para conhecimento dos

interessados, a retificação do Edital de Pregão Eletrônico nº 005/2021, que tem por OBJETO

aquisição de móveis e equipamentos em geral.

 Considerando a necessidade de inclusão de novos itens, o termo de referência e

consequentemente a proposta passam a conter os seguintes itens:

105  Aspirador de pó e água, potência

mínima de 1250W, Capacidade Total

de no mínimo 18L, com os seguintes

recursos:

*Bocal para pisos: projetado para ser

usado em carpetes, tapetes e pisos

frios

*Bocal para cantos e frestas:

projetado para aspirar locais de difícil

acesso, como frestas e cantos de

sofás.

*Prolongadores

Unidade
02 R$285,00

106 Balcão de pia com as seguintes

dimensões:

-Balcão: 116,5 x 80 x 53,8 cm.

-Pia: 120 x 13,5 x 53 cm.

Características do Produto

Material da Estrutura: MDP 12 e 15

mm.

Material do Fundo: MDF 3 mm.

Com Tampo para Cuba/Pia em Aço

Inox.

Com 1 Gaveta, prateleiras e pés

Unidade
03 R$699,00

107 GELADEIRA 2 Portas, com as

seguintes características e

funcionalidades:

*Capacidade líquida 260 Litros

*Capacidade Total de

Armazenamento (em litros) 260L

*Cor Branca,

*Grades removíveis

*Prateleiras na porta

*Prateleiras reguláveis

*Iluminação interna

*Gaveta

*Pés niveladores

*Controle de temperatura

*Congelador

Unidade
02 R$1.747,00

 Deste modo, pelas alterações efetuadas, fica reagendado o certame para a data de 25 de

março de 2022, às 09h00min, podendo as propostas serem anexadas até as 8h30min da mesma

data.

 Maiores informações poderão ser obtidas junto à Secretaria Municipal

de Administração, no endereço supracitado ou pelos fones: (55) 3533-1170/1728,

de segunda à quinta-feita das 08h00 às 11h45min e das 13h30min às 17h10min, e

nas sextas-feiras das 7h às 13h.

São Martinho, 11 de março de 2022.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

		2022-03-11T10:19:17-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015